
Caverion Norge får EcoVadis Gold-status
igjen – med betydelig forbedring i
bærekraftprestasjon
Caverion Norge AS har for andre år på rad blitt tildelt EcoVadis Gold-medalje, og scorer 79/100
poeng i EcoVadis’ globale bærekraftsvurdering for 2025. Resultatet plasserer selskapet i
den topp 5 % av vurderte selskaper innen sin bransje, og viser en klar fremgang sammenliknet
med tidligere år.  

– Å opprettholde Gold-status er en ressursforpliktende prestasjon i et stadig mer krevende
vurderingssystem. Men viktigere: vi ser at våre tiltak gir målbare resultater – både for klima,
arbeidsmiljø og ansvarlig innkjøp, sier Jens Petter Burud, Bærekraftsdirektør i Caverion Norge. 

Dokumentert fremgang – ikke bare status 

EcoVadis’ vurdering – basert på internasjonale standarder innen miljø, arbeidsrett, etikk og
ansvarlige anskaffelser – viser særlig sterk forbedring i: 

• Miljøprestasjoner (91 / 100) gjennom målbare reduksjoner i energibruk, utslipp og avfall,
samt ISO 14001-sertifisering som dekker hele virksomheten.  

• Arbeidsforhold og menneskerettigheter, med mer helhetlig HMS-styring, ISO 45001-
dekning og dokumentert innsats for trivsel, likestilling og sikkerhet.  

Økt poengsum reflekterer ikke bare et fortsatt fokus på bærekraft, men systematisk
implementering av tiltak, fra ledelsesstyring til praktisk gjennomføring ute i prosjektene. 

Forsterker strukturen i etikk og innkjøp 

Presis dokumentasjon av etikk-policyer, varslingskanaler og leverandørkrav viser at Caverion
styrker etisk styring og risikoovervåkning, noe EcoVadis også vektlegger i vurderingen.
Samtidig peker rapporten på behovet for ytterligere systematikk i leverandørkjeden – et
område Assemblin Caverion Norge allerede har satt som prioritet i 2026.  

– Vi jobber målrettet med å knytte EcoVadis-scorekortet til vår forretnings- og
leverandørstrategi.  Vi fikk tidligere i høst veldig gode tilbakemelding på vår
kundeundersøkelse, og at vi gjennom en ekstern aktør også kan dokumentere at vi leverer godt
innen bærekraft bidrar til at vi opprettholder en meget sterk posisjon i markedet, sier Roar
Andersen, Direktør Salg og forretningsutvikling, Assemblin Caverion Norge.  

Hva betyr dette for markedet? 

Å være blant de høyest rangerte i EcoVadis betyr mer enn en medalje. Det gir: 

• Økt transparens for kunder som stiller krav til bærekraft i leverandørkjeden 

• Bedre risikostyring gjennom dokumenterte prosesser 



• Konkurransefortrinn i anbud der ESG-prestasjon veier tungt 

EcoVadis vurderer over 100 000 selskaper globalt, og Gold-medalje gis til de sterkeste
prestasjonene innen hver bransje.  

Mer informasjon:
Roar Andersen,
direktør salg og forretningsutvikling, Caverion Norge
roar.andersen@caverion.com
+47 908 30 310

Caverion
Caverion er en av Norges ledende aktører innen tekniske løsninger for bygg, anlegg og industri. Våre
2200 fagfolk og spesialister er eksperter på smarte og bærekraftige bygg og anlegg, med fokus på både
ytelse og trivsel for folk. Kundene våre kan stole på oss gjennom hele livsløpet til bygninger, infrastruktur
eller industriprosesser – fra installasjon og vedlikehold av grunnleggende og smarte teknologier, til
driftstjenester, rådgivning, ingeniørtjenester og digitale løsninger. Vi er på 40 kontorsteder i hele landet,
og har en omsetning på cirka 4,5 milliarder kroner i Norge.
 

Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group er et ledende nordeuropeisk teknisk service- og installasjonsselskap.
Konsernet sysselsetter cirka 20.000 dyktige medarbeidere i ni land, som deler lidenskapen for smarte og
bærekraftige løsninger. Vi leverer bærekraftige installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom
hele bygningers livssyklus for å støtte våre kunder og deres økende behov for energieffektivitet,
bærekraft og automatisering for bygg, infrastruktur og industri. Assemblin Caverion Group ble etablert i
april 2024 gjennom sammenslåing av Assemblin Group og Caverion Group. Vår samlede omsetning
beløper seg til SEK 41 mrd. (EUR 3,6 mrd.)
 

Assemblin Caverion Norge
I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS, med hovedkontor i Oslo. Vi
har til sammen over ca. 3.000 medarbeidere på over 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 5.826
milliarder svenske kroner.


